
Uchwała Nr XLIV/319/2009
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 6 października 2009 roku

w sprawie: przystąpienia do realizacji zadania pn. „Budowa drogi gminnej łączącej
sołectwa Mokrus i Gulzów w Gminie Ogrodzieniec w celu poprawy
komunikacji z drogami powiatowymi S1729 i S1727”  w ramach działania
7.1.2 Modernizacja i rozbudowa infrastruktury uzupełniającej kluczową
sieć drogową Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Śląskiego na lata 2007-2013.

Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt. 1 i 14, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o
samorządzie gminnym (-tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1
1.  Przystąpić  do  realizacji  zadania  pn.   „Budowa drogi gminnej łączącej sołectwa Mokrus

i Gulzów w Gminie Ogrodzieniec w celu poprawy komunikacji z drogami powiatowymi
S1729 i S1727”  w ramach działania  7.1.2 Modernizacja i rozbudowa infrastruktury
uzupełniającej kluczową sieć drogową Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2007-2013.

2.   Inwestycja realizowana będzie w latach 2009-2012.
3. Zabezpieczyć środki na realizację zadania w budżecie  gminy na lata 2009, 2010, 2011 i

2012 w kwocie:     5.525.000,00 zł brutto,  w tym:
-           72.248,40 zł wartość dokumentacji technicznej poniesiona w 2008r.
-          15.000,00 zł w roku 2009,
-        200.000.00 zł w roku 2010,
-     3.237.751,60 zł w roku 2011,
-     2.000.000,00 zł w roku 2012.

§ 2
Inwestycja finansowana będzie z następujących źródeł:

- środki budżetu gminy  - 1.445.000,00 zł
- Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WS na lata 2007-

2013  – 4.080.000,00 zł

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Wałek


